

Tarih: 23-06-2023

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إِنَّا آغَطَيْنَاكَ الْكَوْثُرَ فَصَلِّ لِرَبِّكَ وَانْحَرْ.

وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:

مَا عَمِلَ آدَمِيُّ مِنْ عَمَلٍ يَوْمَ النَّحْرِ أَحَبَّ إِلَيَّ مِنَ إِهْرَاقِ الدَّمِ...

KURBAN

Aziz Kardeşlerimiz!

İslam âlemi olarak önümüzdeki hafta çarşamba günü, inşallah Kurban Bayramı'nı idrak edeceğiz. Hep birlikte birlik şuurumuzu, kardeş ve ümmet olma bilincimizi yeniden tazeleyeceğiz. İçerisinde bulunduğumuz bu mübarek günlerde samimi dualarımızı kutsal beldelerde hacc görevi için bulunan kardeşlerimizin dualarıyla birleştireceğiz. Rabbimizin “Şüphesiz biz sana bitip tükenmez nimetler verdik. Şimdi sen Rabbin için namaz kıl ve kurban kes!”ⁱ buyruğuna tabi olarak kurbanlarımızı kesecek; kulluğumuzu, itaatimizi ve teslimiyetimizi bir kez daha göstereceğiz.

Aziz Mü'minler!

Kurban ibadeti, Hz. Âdem'den bugüne emredile gelmiş din-i mübin-i İslam'ın önemli bir şiarıdır. “Biz her ümmete kurban kesmeyi meşrû kıldık ki kendilerine rızık olarak verdiği kurbanlık hayvanlar üzerine Allah'ın adını ansınlar...”ⁱⁱ ayet-i kerimesinde belirtildiği üzere Rabbimizi zikretme vesilesidir. Peygamber Efendimiz (s.a.s.)'in “Âdemoğlu, Kurban Bayramı günü, Allah'a kurban kesmekten daha sevimli gelen bir amel işleyemez...”ⁱⁱⁱ hadisinde ifade edildiği gibi Rabbimizin rızasına eriştiren önemli bir ibadettir. Kurban, Allah'ın rızasına ve takvaya erişme gayretidir. Yüce Yaratana karşı ihlas ve samimiyet, sadakat, şükür ve vefa beyanıdır. Kurban, malımızı Allah rızası için harcama ve başkalarıyla paylaşma vesilesidir.

Muhterem Müminler!

Kurbanlarımızla hem Rabbimize yaklaşır hem de muhtaç kimselerin hanelerine muhabbet ve sevinç taşırız. Coğrafyaları aşan gönül köprüleri inşa ederiz. Tanıdığımız, tanımadığımız nice kardeşimizin dertleriyle dertlenip, onlar için iyilik ve hayır eli oluruz. Kurban ibadetiyle birlik ve beraberliğimizi güçlendirir, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu diri tutarız.

Muhterem Kardeşlerim!

Hollanda Diyanet Vakfımız, Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu aracılığıyla kurban sahiplerinin emanetlerini, kurban ibadeti ile ilgili dini hükümler ve gerekli şartlar yerine getirilerek gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktadır. Bu sayede Kurban Bayramı aynı zamanda bir iyilik hareketine dönüşmektedir. Dünyanın birçok noktasındaki muhtaç ve mazlumlarla kurbanın sevincini birlikte yaşama ve paylaşma zamanı olmaktadır. Kurban, her yıl güzel kalpli insanlar tarafından düzenlenen iyilik kervanlarının ihtiyaç sahipleri ile bulunduğu, dört gözle beklenen bir sevgi ve mutluluk mevsimidir. Kurban, ihtiyaç sahibi kardeşlerimize sadece yiyecek ve gıda göndermek değildir. Onlara sevgi ve muhabbetimizi göndermek, mutluluğu birlikte yaşamak ve mazlumun yanında olduğunu hissetmek ve hissettirmektir. Dünyada bunca kötülük ve bencillığe rağmen kalpleri onlar için atan iyi yürekli insanların ve kardeşlerinin olduğunu göstermektedir. Kurban, yılda bir kez bile olsa yavrularına et yedirebilmek için Afrika'nın kırsalında yalın ayak saatlerce yürüyen annelerin umudu ve mutluluğu olmaktadır.

Kardeşlerimiz!

Geliniz, öncelikle yurt içinde depremzede kardeşlerimiz başta olmak üzere gönül coğrafyamızda yaşayan dostlarımızla kurbanımızı paylaşalım. Hz. İbrahim (as)'ın örneğinde olduğu gibi Rabbimize teslimiyetin nişanesi olan kurbanlarımızı mümin kardeşlerimizle paylaşarak bereketlendirelim. Mazlumun ve ihtiyaç sahibinin duasına, Rabbimizin rızasını kazanmaya talip olalım. Vakfımızın vekaletle kurban kampanyasına katılarak başta ülkemiz olmak üzere dünyanın farklı ülkelerine ulaşacak bu iyilik kervanına dahil olalım. Arefe günü sabah namazından başlayarak bayramın dördüncü günü ikindi namazına kadar her farz namazdan sonra teşrik tekbirlerini okumayı unutmayalım.

Bu vesileyle, sağlık, huzur ve afiyet içerisinde bizleri bayrama ulaştırmasını Rabbimden niyaz ediyorum. Cenâb-ı Hak, kurbanlarımızı ve diğer ibadetlerimizi yüce katında makbul eylesin

Hollanda Diyanet Vakfı

ⁱ Kevser, 108/1-2.

ⁱⁱ Hac, 22/34.

ⁱⁱⁱ Tirmizî, Edâhî, 1.